

خبر

۶هزارو۵۲۴پرونده شکایت پزشکی در سال ۹۳

● **شرق:** علیرضا زالی، رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد ۶۰ درصد پزشکان پس از شکایت در کوتاه‌مدت، انگیزه‌های لازم را برای استمرار کار از دست داده‌اند و بر اساس آمار سال ۱۳۹۳ در کشور از ۶۷۰۰ میلیون خدمت ارائه‌شده در عرصه سلامت، آمار شکایات پزشکی شش‌هزارو ۵۲۴ پرونده بوده که این امر بیانگر پایین‌بودن میزان شکایات پزشکی در کشور نسبت به متوسط جهانی است.

وی افزود: بر اساس این آمار در تهران بیش از یک میلیون خدمات بستری و بیش از ۹۵ میلیون خدمات سرپایی ارائه شده که میزان شکایات یک‌دهم‌درصدی در عرصه خدمات درمانی نسبت به متوسط جهانی شکایات پزشکی (سه درصد)، بیانگر آن است که خوشبختانه هنوز پزشکان در جامعه مورداعتماد هستند.

زالی با اشاره به اینکه بر اساس یافته‌های یک مطالعه انجام‌شده در کشور، ثبت شکایات از پزشکان و کادر درمانی در کوتاه‌مدت تا ۸۵ درصد تأثیر منفی در اعتمادبه‌نفس آنان بر جای می‌گذارد، خاطرنشان کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد ۶۰ درصد پزشکان پس از شکایت در کوتاه‌مدت، انگیزه‌های لازم را برای استمرار کار از دست داده‌اند.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران یادآور شد: از دیگر نکات جالب در این پژوهش، رابطه تعداد پزشکان و کادر درمانی با میزان شکایات پزشکی بود که مشخص شد برخلاف تصور، با افزایش تعداد پزشکان و کادر درمانی، از میزان شکایات کاسته شده است. به گفته زالی، هم‌اینک حذف مجازات زندان برای پزشکان و استفاده از مجازات تبدیل در کمسیون بهداشت در درمان مجلس، تصویب و در قالب یک طرح در حال عملیاتی‌شدن است.

تحصیل ۴۰۰هزار دانش‌آموزاتباع پناهنده در ایران

● **فارس:** خلیل‌الله بالالو، رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور آموزش‌وپرورش، گفت: حدود ۴۰۰ هزار دانش‌آموز اتباع پناهنده در ایران تحصیل می‌کنند، وی با اشاره به تعداد دانش‌آموزان اتباع پناهنده در ایران، اظهار کرد: ۳۶۰ هزار دانش‌آموز اتباع در ایران داریم که با احتساب افراد جدید، این آمار به حدود ۴۰۰ هزار نفر می‌رسد. رئیس مرکز امور بین‌الملل و مدارس خارج از کشور آموزش‌وپرورش تصریح کرد: اکنون ۳۴ مدرسه اتباع در ایران داریم که با نظام آموزشی کشورمان مشغول فعالیت هستند. بالالو با اشاره به «مدارس سفارت» در ایران، گفت: اکنون ۹ مدرسه سفارت در ایران داریم که از جمله آنها، مربوط به آلمان، فرانسه، انگلیس، لیبی، ایتالیا، ژاپن و پاکستان هستند.

میانگین سن قربانیان تصادف‌ها ۲۴ سال است

● **شرق:** شاهرخ یوسف‌زاده‌جایک، دبیر اولین همایش ملی یادبود قربانیان حوادث جاده‌ای در ایران، میانگین عمر قربانیان حوادث جاده‌ای را ۲۴ سال اعلام کرد و گفت: حوادث جاده‌ای گاه صدمه‌های جبران‌ناپذیری ایجاد می‌کند اما مهم‌تر از همه، نابود یا ناکارآمدشدن سرمایه‌های انسانی در اوج جوانی است. مسئله‌ای که ساختار اجتماعی را به چالش‌ش خواهد کشید. گفتنی است، سازمان ملل متحد، سومین یکشنبه نوامبر هر سال را روز جهانی یادبود قربانیان حوادث جاده‌ای نام‌گذاری کرده است.

وقوع یک‌سوم سرقت‌های کشور در تهران

● **تسلیم:** سردار محمدرضا میمقی، رئیس پلیس آگاهی ناجا، با اشاره به اینکه تهران بزرگ رتبه نخست کشف سرقت در کشور را دارد، از وقوع یک‌سوم سرقت‌ها در شهر تهران خبر داد. وی با اشاره به وضعیت سرقت در کشور در شش‌ماه نخست امسال، با اعلام کاهش هفت‌درصدی وقوع سرقت گفت: درحال‌حاضر ۴۸ درصد سرقت‌ها در کشور، سرقت‌های اصلی ازجمله سرقت منزل، خودرو و... است و ۵۲ درصد سرقت‌ها، سرقت‌های خرد شامل لوازم اتومبیل، کیف‌چاقی و... است که با توجه به تلاش قرارگاه سرقت و همکاران ما در معاونت مبارزه با سرقت استان‌ها، موفق به کاهش هفت‌درصدی سرقت، در نیمه نخست امسال شدیم، وی در پاسخ به سؤال دیگری درباره اینکه آیا تهران همچنان در صدر آمار سرقت در کشور قرار دارد، عنوان کرد: تهران بزرگ با توجه به جغرافیای وسیع و جمعیت قابل‌توجه آن، بیشترین آمار سرقت در کشور را دارد ولی درعین‌حال در نیمه نخست امسال نیز تهران بزرگ رتبه اول کشف سرقت در کشور را داشت. همچنین درحال‌حاضر حدود ۳۰ درصد یا به عبارتی یک‌سوم سرقت‌های کشور در شهر تهران انجام می‌شود.

صدرا محقق: امسال را می‌توان سال سیل نام‌گذاری کرد. از ابتدای این سال بسیاری از استان‌های کشور از شمال و سواحل دریای خزر، تا غرب و جنوب غربی و جنوب و شرق سیل‌های سهمکین و بزرگی را تجربه کردند. میانه‌های تابستان امسال استان‌های مازندران، گیلان، تهران، کردستان و همدان این تجربه را از سرگذراندند و با شروع پاییز این تجربه را فراتر برد. حدود دو هفته پیش ایلام و لرستان و بخش‌هایی از خوزستان، هفته گذشته هم بارش شدید باران دست‌کم ۱۱ استان را سیل‌زده کرد؛ از هرمزگان و بوشهر تا سرتاسر استان فارس، کرمان، کهگیلویه‌وبویراحم، بخش‌هایی از سیستان وبلوچستان، یزد و... حجم بارش‌ها در برخی از استان‌ها به میزانی بود که صحنه‌هایی بی‌سابقه را رقم زد.

درهمین حال، فارخ از جنبه‌های اثرات منفی و خسارت‌های این سیل‌ها، بسیاری از کاربران شبکه‌های اجتماعی و دوستانداران طبیعت و محیط زیست، ذهنشان درگیر یک سؤال دیگر است، شاید دیدن نیمه پر لیوان. آنها می‌پرسند، «آیا این سیل‌های بزرگ و حجم زیاد از بارش، کمکی به حل مشکل کم‌آبی و بی‌آبی کشور می‌کند یا خیر؟» همین سؤال را از طرف آنها از چند کارشناس و صاحب‌نظر در رشته‌های خشک‌سالی، مدیریت منابع آب و محیط زیست پرسیدهام.

شاهرخ فاتح، رئیس مرکز ملی خشک‌سالی و مدیریت بحران کشور، مهدی میرزایی دارای فوق‌دکترای مدیریت منابع آب و حسین آخانی کارشناس محیط زیست و عضو هیأت علمی دانشکده علوم دانشگاه تهران، به این سؤال پاسخ دادند. پاسخ‌های این سه کارشناس در ادامه آمده است:

● **شاهرخ فاتح، رئیس مرکز ملی خشک‌سالی و مدیریت بحران کشور:** موضوع خشک‌سالی را باید از دو منظر نگاه و بررسی کرد؛ یک نگاه بلندمدت و یک نگاه کوتاه‌مدت. در همه شاخص‌های جهانی نیز خشک‌سالی از همین دو منظر تحلیل می‌شود. بحران آب در کشور ما و تأثیر خشک‌سالی در بحران آب، موضوعی کوتاه‌مدت و جدید نیست، مشکل اصلی و

کوتنی کشور ما بحث خشک‌سالی‌های بلندمدت است. در بازه بلندمدت کشور دچار خشک‌سالی شده و ما در حقیقت بدهی انباشته آب داریم، به همین دلیل با یک بارش کوتاه‌مدت و سریع که منجر به وقوع سیل‌های بزرگ هم شود، آن خشک‌سالی بلندمدت اصلا جبران نمی‌شود و البته انتظار هم نمی‌رود که حل شود. با یک بارش مقطعی و سیل‌آسا، شاید خشک‌سالی کوتاه‌مدت حل شود اما بدهکاری انباشته‌شده آب که در خلال سال‌های زیاد و به دلایل مختلف به وجود آمده است، حل نشده و باید با تقصیط در درازمدت آن را پرداخت، به همین دلیل من معتقدم به‌هیچ‌وجه نباید تصور کرد با یک فصل بارشی مناسب یا حتی بارش‌های بیشتر از حد مناسب بشود مشکل خشک‌سالی بلندمدت کشور را حل کرد. وضعیت کشور ما به گونه‌ای است که تا اواخر تابستان گذشته، بخش‌های زیادی از کشور دچار خشک‌سالی بوده که طیف آن از خفیف تا خیلی شدید در برخی نقاط را شامل می‌شود. بر همین اساس من معتقدم اگرچه سیل قطعا تا حدودی به ما کمک می‌کند اما خشک‌سالی بلندمدت را حل نخواهد کرد. اگرچه سیل جنبه‌های مخرب دارد، اما با سیل ایلام، سد نزدیک این شهر پر شده است، اما آیا سدهای اطراف تهران هم پر شده‌اند؟ آیا سطح آب‌های زیرزمینی ما که

جامعه

در گفت‌وگوی «شرق» با کارشناسان بررسی شد؛ آیا سیلاب‌ها مشکل خشک‌سالی را حل می‌کند

سال سیل



به‌شدت کاهش پیدا کرده، بالا آمده است؟ آیا مشکل تالاب‌ها حل شده است؟

● **مهدی میرزایی، فوق‌دکترای مدیریت منابع آب:**معمولاً برای حل بحران آب و کم‌آبی، سیل‌ها کمک خاصی نمی‌کنند، چراکه حجم زیادی از آب به یکباره می‌آید و ممکن است در بهترین حالت، یک سد را پر کند. اما حتی در همین مورد هم، چون سیلاب‌ها با خودشان رسوبات بسیار زیادی می‌آورند، باعث می‌شوند عمر مفید سدها کاهش پیدا کند. اگر هم سیل حل نشده و باید با تقصیط در درازمدت آن را پرداخت، به همین دلیل من معتقدم به‌هیچ‌وجه نباید تصور کرد با یک فصل بارشی مناسب یا حتی بارش‌های بیشتر از حد مناسب بشود مشکل خشک‌سالی بلندمدت کشور را حل کرد. وضعیت کشور ما به گونه‌ای است که تا اواخر تابستان گذشته، بخش‌های زیادی از کشور دچار خشک‌سالی بوده که طیف آن از خفیف تا خیلی شدید در برخی نقاط را شامل می‌شود. بر همین اساس من معتقدم اگرچه سیل قطعا تا حدودی به ما کمک می‌کند اما خشک‌سالی بلندمدت را حل نخواهد کرد. اگرچه سیل جنبه‌های مخرب دارد، اما با سیل ایلام، سد نزدیک این شهر پر شده است، اما آیا سدهای اطراف تهران هم پر شده‌اند؟ آیا سطح آب‌های زیرزمینی ما که

رئیس سازمان محیط‌زیست در گفت‌وگو با «شرق» از مصوبه محیط‌زیستی هیأت دولت خبر داد

تعهد ایران به کاهش ۱۲ درصدی تولید گازهای گلخانه‌ای، در صورت رفع تحریم‌ها

اولاند، رئیس‌جمهوری فرانسه، دپرواز پیش در واکنش به اظهارات جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا، در رابطه با همین کنفرانس که در مورد ماهیت الزامی یا اجباری توافقات کنفرانس پاریس ابراز تردید کرده بود، واکنش نشان داد و گفت که اجرای توافقات کنفرانس پاریس درباره تغییرات اقلیمی موسوم به «کپ ۲۱» الزامی خواهد بود. پیش‌تر وزیر امور خارجه فرانسه، لوران فابیوس، نسبت به سخنان همتای آمریکایی‌اش، جان کری، ابراز تأسف کرده بود.

در واکنشی جداگانه به این اظهارنظر جان کری، رئیس‌جمهوری فرانسه، روز پنجشنبه در پاسخ به پرسش خبرنگاران در همین رابطه گفت: «رویکرد اعلام‌شده از سوی وزیر امور خارجه آمریکا در قبال کنفرانس پاریس می‌تواند این معنا را داشته باشد که کنترل تعهدات کشورها در قبال نتایج کنفرانس پاریس ناممکن خواهد بود». رئیس‌جمهوری فرانسه گفت که او مشکلات دولت آمریکا با کنگره این کشور را

می‌فهمد. اما، نتایج کنفرانس پاریس باید الزامی باشند به این معنا که کشورهای موافق با نتایج این کنفرانس باید آنها را رعایت کرده و محترم بشمارند.» جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا، در گفت‌وگو با روزنامه «فایننشال‌تایمز» گفته است که نتیجه کنفرانس پاریس به‌منزله یک معاهده نخواهد بود... و همانند کنفرانس کیوتو اهداف حقوقی و الزامی نظیر کاهش تولید گازهای گلخانه‌ای نخواهد داشت.» تولید گازهای گلخانه‌ای عامل اصلی گرم‌شدن کره‌زمین و نتایج فاجعه‌بار آن از جمله بالاآمدن سطح دریاها به‌شمار می‌رود و برهمین‌اساس مسئولان بلندپایه کشورهای جهان تلاش می‌کنند همدیگر را در زمینه تولید و کاهش این گازها برای کاستن از تبعات خطرآفرین آن برای زندگی بشر و دیگر جانداران روی کره زمین متقاعد کنند. کنفرانس تغییرات اقلیمی پاریس نیز تلاشی برای رسیدن به نتیجه‌ای ملموس و قابل‌اعتنا در همین زمینه است.

برنامه‌ریزی کرد.

● **حسین آخانی کارشناس محیط‌زیست و عضو هیأت علمی دانشکده علوم دانشگاه تهران:**سیل در آب‌وهوای جایی با اقلیم قاره‌ای مانند ایران که بارندگی‌اش هم در فصل‌های خاصی از سال متمرکز است، نقش بسیار زیادی در شکل‌دهی رودخانه‌ها ایفا می‌کند و مهم‌ترین نقش‌را در تأمین آب تالاب‌ها و دریاچه‌ها دارد. اگر این سیلاب‌ها نباشند، به‌راحتی تالاب‌ها و دریاچه‌ها پر نمی‌شوند چراکه آب اینها از همین طریق تأمین می‌شود. به نظر من سیلاب، برای بقای طبیعت ایران طبیعی و ضروری است. اما ما همین‌جا یک مشکل اصلی و بزرگ با وزارت نیرو داریم، چراکه این طول سال‌های گذشته آنها به بهانه کنترل سیلاب‌ها مجوز ساخت ده‌ها سد را با صرف هزینه‌های هزاران میلیاردی گرفتند و باعث خشک‌شدن دریاچه‌ها و تالاب‌ها شدند. البته این را هم بگویم که سیل، جنبه منفی هم دارد، چراکه اگر در اثر ازبین‌رفتن پوشش گیاهی، زمین لخت و ناپایدار شده باشد و سیل رخ دهد، منجر به زشت‌شو و فرسایش شدید خاک به‌خصوص در شیب‌های بالا می‌شود که این خسارت‌بار است. راهکار اصلی مقابله با نیروی ویرانگر سیل، حفظ پوشش گیاهی است، چراکه وقتی یاران می‌آید، آب به کمک پوشش گیاهی در خاک نفوذ می‌کند و اگر هم جریان پیدا کند، مانع از فرسایش خاک می‌شود. اگر دیده باشید، سیل‌های ویرانگر همیشه همراه خودشان مقدار زیادی گل‌ولای می‌برند و انرژی زیادی دارند. با این همه مشکل اصلی این است که جلوی مسیر عبور این سیل‌ها، سد وجود دارد. اما نکته اینجاست که سیل‌ها باعث می‌شوند خاک هم شسته و به شکل رسوبات پای سدها جمع شوند و کاهش طول عمر مفید آنها را رقم می‌زنند. با این حال وزارت نیرو با استدلال سطح پایین و غیرعلمی «تقویت منابع آبی کشور» و با همین توجیه، هزاران میلیارد از منابع مالی کشور را برای ساخت سدهای مخرب از بین برده‌اند. درحالی‌که اگر این سدها نبود، سیل‌ها و رودخانه‌ها کار طبیعی خودشان را می‌کردند و برای طبیعت کشور هم مفی‌تر واقع می‌شدند.

گزارش

محمد بلوری در گفت‌وگو با «شرق» خبرداد راه‌اندازی انجمن پیش‌کسوتان مطبوعات ایران



● **شرق:** محمد بلوری، روزنامه‌نگار باسابقه از راه‌اندازی انجمن پیش‌کسوتان مطبوعات ایران با مجوز وزارت ارشاد خبر داد. بلوری دراین‌باره به «شرق» گفت که او و هم‌دوره‌های‌اش به دنبال ایجاد انجمن صنفی نیستند و تنها می‌خواهند یک انجمن از پیش‌کسوتان را راه‌اندازی کنند. او می‌گوید لازم است این انجمن، هم برای جلوگیری از منزوی‌شدن قدیمی‌های مطبوعات و هم نیاز مطبوعات به آنها شکل بگیرد و اضافه می‌کند: «متأسفانه سال‌هاست که انتقال تجربه در مطبوعات ما اتفاق نمی‌افتد و جوان‌تراها هم به قدیمی‌ها دسترسی ندارند و جریان خبر هم این فرصت را به آنها نمی‌دهد و ما فکر کردیم بهتر است این پیش‌کسوتان خودشان به مطبوعات بروند و در جریان کار و خبر این انتقال تجربیات اتفاق بیفتد. بلوری به دغدغه قدیمی‌های این عرصه اشاره کرد و گفت: بسیاری از باتجربه‌های مطبوعات این روزها خانه‌نشین شده‌اند درحالی‌که آموخته‌های آنها می‌تواند مطبوعات تکراری‌شده این روزها را نجات دهد. آنها می‌توانند با افتخار به معاشرت و انتقال تجربه به جوان‌تراها اقدام کنند. در شرایطی که حتی انشای خبر دچار بحران شده است و شبکه‌های مجازی رسانه‌ها را هدایت می‌کند، باید به دنبال راه چاره‌ای برای این شرایط باشیم. وی می‌گوید: سال‌ها است که به‌جای ایجاد و تجربه شیوه‌های جدید خبرنویسی و رقابت در مطبوعات، به‌جای تحول، دچار تکرار شده‌ایم؛ همه خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها یک خبر را دارند و به همین دلیل مخاطبان‌شان دیگر ترغیب نمی‌شوند و رقابتی هم وجود ندارد. در گذشته خبرنگاران از صبح تا شب در حوزه‌های خبری و در شهر می‌چرخیدند و کسی در تحریریه نمی‌ماند و به همین دلیل اخبار هر روزنامه منحصر به خودش بود و مردم هم هر رسانه را بر همان اساس انتخاب می‌کردند. در شرایط فعلی مدیران رسانه‌ها هم ارزش تجربه را درک نمی‌کنند و در این وادی دیگر نمی‌توان به جوان‌تراخرده‌ای گرفت. بلوری با بیان اینکه تاکنون روی اساسنامه این انجمن چندین جلسه کار کرده‌ایم، اظهار کرد: در جلسه مجمع عمومی که تا چند روز آینده برگزار می‌شود، اساسنامه را ارائه و برای اعضای مجمع عمومی رأی‌گیری خواهیم کرد. البته بسیاری از پیش‌کسوتان مطبوعات دچار بیماری و دلسردی هستند اما تلاش می‌کنیم با یک فراخوان در روزنامه‌ها، همه آنها را همراه کنیم. وی از ارائه این پیشنهاد به وزارت ارشاد و موافقت آنها با ایجاد این انجمن خبر داد و گفت: در دیدار با معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد، تأسیس چنین نهادی بررسی و ضرورت آن تبیین شد. همچنین درمورد شرایط عضویت هم قواعدی خواهیم داشت که ازجمله آن داشتن ۳۰ سال سابقه کار مطبوعاتی و سن بالای ۵۰ سال است.

فراخوان مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی)

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م ۹۴/۰۹۴/۹ مربوط به انجام خدمات تهیه، طبخ ، سروو توزیع سه وعده غذا و پس شام جهت کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون مستقر در واحدهای عملیاتی مارون یک، شش و کوپال در رستوران مارون یک شرکت بهره بهره برداری نفت و گاز مارون شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون (سهام خاص) شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون (سهام خاص)

الف - شرح مختصر خدمات
● انجام کلیه خدمات تهیه ، طبخ ، سروو توزیع سه وعده غذا شامل صبحانه (۷.۰۰۰ پریس) ، ناهار (۱۰.۰۰۰ پریس) ، شام (۷.۰۰۰ پریس) و پس شام (۴.۰۰۰ پریس)
● جمعاً به تعداد ۲۱۷,۰۰۰ پرس به طور تقریبی در طول مدت پیمان
● تهیه ، تأمین کلیه ایزر و لوازم کار و مواد غذایی بعهده پیمانکار می باشد.
● تأمین محل آشپزخانه و برخی امکانات و وسایل مورد نیاز از جمله سردخانه زیر صفر و بالای صفر جهت انجام خدمات فوق بعهده کارفرما می باشد.
● سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.

ب - محل اجرای خدمات و مدت انجام کار:
● محل اجرای خدمات در جاده اهواز- ماهشهر یکیلومتر ۴۰ مجتمع عملیاتی شماره یک شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون و مدت انجام و اجرای خدمات آن ۱۲ ماه می باشد
ج- برآورد کارفرما:
● برآورد کارفرما برای انجام خدمات فوق معادل -/۳۱,۶۶۸,۶۳۰,۰۰۰ریال می باشد.
د- شرایط مناقصه گران متقاضی:
۱- داشتن سابقه کاری مرتبط با موضوع مناقصه
۲- داشتن شخصیت حقوقی با ارائه شناسه ملی و کد اقتصادی
۳- ارائه اساسنامه شرکت، آگهی تاسیس و آخرین تغییرات شرکت
۴- داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی.
۵- توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ -/۱۰,۱۷۰,۰۰۰ریال و (همچنین ۱۰٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد)

۶- ارائه یک نسخه تاییدشده از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی قبل از انعقاد قرارداد الزامیست.
ه - محل ، زمان و مهلت دریافت مدارک و اعلام آمادگی مناقصه گران
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود حداکثر طرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم، آمادگی خود را بمدارک برابر اصل شده ارائه به آدرس ذیل الذکر اعلام نموده و همزمان نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی وفق بند "ج" ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی کیفی) اقدام نمایند
ضمناً می بایستی ظرف مدت ۱۴ روز اطلاعات مورد درخواست در قالب یک عدد زونکن مدارک ارزیابی کیفی برابراصل شده و یک حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس ذیل تحویل گردد. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارگی که پس از انقضآء مهلت مقرر ارائه می گردد، ترتیب اثر ندهد . ضمناً پس از بررسی های لازم اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد.
● نشانی محل اعلام آمادگی و دریافت اسناد:اهواز- کیلومتر ۱۲ جاده اهواز ماهشهر – نرسیده به پلیس راه شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون ، ساختمان شماره یک اتاق ۷ مور حقوقی و قراردادها و مهلت دریافت اسناد توسط پیمانکاران تاییدشده در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۱ و مهلت تحویل پاکات قیمت تا ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۵ و کنایش پیشنهادها راس ساعت ۱۰:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۰۶ صورت می گیرد.
● همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
● در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن ۰۶۱-۳۴۴۴۰۰۶۸ تماس حاصل فرمایند.

شماره مجوز: ۱۳۹۴۴۱۹۴

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون(سهامی خاص)
WWW.NISOC.IR
WWW.IETS.MPORG.IR